PODER LEGISLATIVO

Câmara dos Vereadores de São Felipe

ESTADO DA BAHIA

CONCURSO PÚBLICO

 EXTRATO DE ABERTURA DO CONCURSO

PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2016

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE-BAHIA

CNPJ: 13.458.732/0001-71

           O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de São

Felipe- Estado da Bahia, torna público a realização de Concurso Público

para provimento de vagas existentes em seu Quaro de Pessoal, consoante

consta no Edital nº 001/2016.

1. As inscrições realizar-se-á de uma única maneira:

a) Modalidade Online:

b) As inscrições serão realizadas somente de modo online, a partir de
qualquer computador conectado a internet, no seguinte endereço
eletrônico: www.multydeias.com.br.

2. As inscrições Online ficarão abertas do dia 01/02/2016 até às
23hs59min do dia 16/02/2016.

3. O Edital encontra-se na integra no endereço eletrônico da Câmara de
vereadores de São Felipe http:// www.cmsaofelipeba.impresaooficial.org
e no endereço www.multydeias.com.br.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 01 de fevereiro de 2016.

ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA

Presidente

http://www.multydeias.com.br/
http://www......................................../
http://www......................................../
http://www.multydeias.com.br/